LMIV Datenblatt zum Artikel
Sesam Ol gerostet

Kennzeichnung: Bodensatz oder Tribungen sind naturbedingt und kein Zeichen von Qualitatsminderung.
Aufbewahrung: Gut verschlossen, lichtgeschiitzt und nach dem Offnen gekiinlt lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs Sesamdl eignet sich auch zum starken Erhitzen!

hinweis:

Zubereitung & Ausgezeichnet zu Salaten, Reis-, Hirse- und Sojagerichten, Wok, Nudeln, Rote Riben.
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Milliliter,Bruttogewicht 901.20 Gramm

Kontakt: Name: Kotanyi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, PF 66; Webseite: www.kotanyigourmet.com
Allergene: Enthalt - Ist im Produkt enthalten Sesamsamen und -erzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung E_MARK

Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF
Energie
Energie
Fett
davon gesattigte Fettséauren
davon einfach ungeséttigte
davon mehrfach ungesattigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil
Salz
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Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
Ungefahrer Wert (~)
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Wert Einheit
828 Kilokalorie

3404 Kilojoule

92 Gramm

12 Gramm

39 Gramm

41 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

Tages %



